6 - Geral Individual, Individual General

Organizador

Organizer
Pos. No.
Rank No.
1 1
2 4
8 73
4 41
5 163
6 7
7 151
8 162
9 47
10 61
11 26
12 76
13 21
14 62
15 18
16 67
17 54
18 14
19 8
20 53
21 98
22 5
23 56
24 191
25 2
26 172
27 48
28 44
29 63
30 34
31 174
32 64
33 66
34 46
35 92
36 177
37 153
38 107
39 122
40 146
41 42
42 166
43 96
44 3
45 91
46 6
47 101
48 167
49 165
50 52
51 182
52 72
53 65
54 97
55 155
56 24
57 74
58 183
59 77
60 25
61 17
62 23
63 16
64 68
65 45
66 12
67 71
68 157
69 164
70 85
71 123
72 51
73 154
74 43
75 187
76 173
77 15
78 27
79 113
80 193

Distancia total
Total distance

Cod. UCI
UCI Code

BRA19860117
BRA19851020
BRA19920219
ESP19760929
BRA19910514
COL19850514

BRA19850623

BRA19840902
CcOoL19811127
BRA19850512
COL19930605
BRA19910619
COL19871015
BRA19840819
VEN19930419
BRA19830131
ESP19860519
ITA19880128

C0L19880523
POR19871218
RUS19920210
BRA19850824
ESP19870809
BRA19890423
BRA19801012
BRA19770819
COL19880810
COL19850530
BRA19870904
BRA19940423
BRA19770719
BRA19950424
BRA19811222
COL19850517
RUS19900307
BRA19830817

BRA19770311

BRA19771003
BRA19800514
BRA19831209
COL19840828
BRA19930522
RUS19920306
BRA19811013
RUS19821112
ARG19810807
BRA19820703
BRA19771219
BRA19880404
POR19851130
BRA19901201
BRA19840415
URU19880208
RUS19930630

BRA19880708

COL19880918
BRA19910613
BRA19910411
ARG19880314
COL19910307
ITA19881002

COL19920306
ITA19860827

BRA19770714
COL19861029
ITA19900429

ARG19741216

BRA19950424

BRA19770927
BRA19830914
BRA19901223
ESP19800129

BRA19910321

COL19800812
BRA19950912
BRA19810429
ITA19890107

COL19840603
BRA19920307
BRA19811012
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Corredor
Rider

PRADO NAZARET Magno

DINIZ CORREIA Alex

GASPAR Joao*

MIGUEL SEVILLA Oscar
CHIARELLO Willian

SANCHES GUARIN Oscar Eduardo

DO NASCIMENTO Rodrigo

MANIEZO Alan

PEDRAZA MORALES Walter
PANIZO Gregolry

OCHOA Diego™

AFFONSO Murilo

VILLEGAS Juan

WEBER Cleberson

GODOQY Yonder*

APARECIDO DOS SANTOS Renato
DURAN Arkaitz

FACCHINI Patrick

TAMAYO MARTINEZ Juan Sebastian
VILELA Ricardo

SVESHNIKOV Kirill*

DA SILVA RAMOS Kleber
PRADES Eduard

FERREIRA Halysson

CARDOSO SANTOS Flavio
NASCIMENTO Anténio
LEANDRO OYOLA Robigzon
PABLO SUAREZ Juan

DA ROSA Cristian Egidio

DOS SANTOS Carlos Henrique*
VANDEIRA Verinaldo

GODOY ORMENESE Caio*
VIEIRA Alcides Flaviano
ROLDAN ORTIZ Weimar
ERSHOV Artur

GARNERO Antdnio

DE OLIVEIRA Jeovane

DOS SANTOS Sidnei

DE GOIS Gilberto

DINIZ Jailson

INFANTINO ABREU Rafael
TOZZI Peterson™*

SAVITSKIY Ivan*

NICACIO Pedro Autran Dourado Dutra
SEROV Alexander
CHAMORRO Francisco

LOPES Kleber

PEDROZO Elton

SOLERA Willian

CALDEIRA Samuel

MARQUES Felipe
ROGRIGUES José Eriberto
CABRERA GONZALEZ Ramiro
EVTUSHENKO Alexander*

NARDIN Thiago

SUAREZ ALBARRACIN Camilo Andres
PONCIANO Edson

SANTOS Emerson

OMAR JUAREZ Daniel

RODRIGUEZ SEPULVEDA Yean Stefan
PARRINELLO Antonio

QUINTERO GIL Juan Diego*

DI SERAFINO Mateo

DOS SANTOS Nilceu

CASTANEDA ORTEGA Jaime

TESTI Nicola

SIMON Edgardo

RIBEIRO Douglas*

TAVARES Luis Carlos
DIAS Robson
MASTELLA Rubem
VELOSO Gustavo

KNAPP Mauricio

STIVER ORTIZ Edwar
ROUX Aquila*
RIBEIRO Féabio
BERTAZZO Omar
CALDERON Edson
DA MATTA Antbnio*
SILVA Antoniel

Internacional - UCI 2.2

Etapa 14/02/2014
Stage Aguas de Lindoia / Atibaia

Velocidade média
Average speed

Equipe
Team

FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
IRONAGE/COLNER(BRA)

EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

SAO LUCAS/GIANT/BONTRANGER/AMERICANA(BRA)
FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
SAO FRANCISCO SAUDE/AGUCAR CARAVELAS/GOLD MEAT/SME RIBEIRAO
PRETO(BRA)

SAO LUCAS/GIANT/BONTRANGER/AMERICANA(BRA)
EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
4-72 COLOMBIA(COL)

IRONAGE/COLNER(BRA)

4-72 COLOMBIA(COL)

CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
ANDRONI GIOCATTOLI(ITA)

CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
OFM/QUINTA DA LIXA(POR)

ANDRONI GIOCATTOLI(ITA)

FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
OFM/QUINTA DA LIXA(POR)

RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)

FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
OFM/QUINTA DA LIXA(POR)

VELO/SEME RIO CLARO(BRA)

FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
BRASILINVEST/SUZANO/EQMAX(BRA)

EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
START/TRIGON CYCLING TEAM(PAR)
BRASILINVEST/SUZANO/EQMAX(BRA)

CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)
BRASILINVEST/SUZANO/EQMAX(BRA)

SAO FRANCISCO SAUDE/AGUCAR CARAVELAS/GOLD MEAT/SME RIBEIRAO
PRETO(BRA)

ADF/BAUDUCCO/JKS/SIL(BRA)

AVAI F.C./FME FLORIANOPOLIS/APGF(BRA)

ROUTE BIKE GIANT TEAM(BRA)

EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

SAO LUCAS/GIANT/BONTRANGER/AMERICANA(BRA)
RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)

FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)

FUNVIC BRASILINVEST/SAO JOSE DOS CAMPOS(BRA)
ADF/BAUDUCCO/JKS/SIL(BRA)

SAO LUCAS/GIANT/BONTRANGER/AMERICANA(BRA)
SAO LUCAS/GIANT/BONTRANGER/AMERICANA(BRA)
OFM/QUINTA DA LIXA(POR)

EQUIPE UFF DE CICLISMO(BRA)
IRONAGE/COLNER(BRA)

CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)

SAO FRANCISCO SAUDE/AGUCAR CARAVELAS/GOLD MEAT/SME RIBEIRAO
PRETO(BRA)

4-72 COLOMBIA(COL)

IRONAGE/COLNER(BRA)

EQUIPE UFF DE CICLISMO(BRA)
IRONAGE/COLNER(BRA)

4-72 COLOMBIA(COL)

ANDRONI GIOCATTOLI(ITA)

4-72 COLOMBIA(COL)

ANDRONI GIOCATTOLI(ITA)

CLUBE DATARO DE CICLISMO/BOTTECCHIA(BRA)
EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

ANDRONI GIOCATTOLI(ITA)

IRONAGE/COLNER(BRA)

SAO FRANCISCO SAUDE/AGUCAR CARAVELAS/GOLD MEAT/SME RIBEIRAO
PRETO(BRA)

SAO LUCAS/GIANT/BONTRANGER/AMERICANA(BRA)
MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS(BRA)

AVAI F.C./FME FLORIANOPOLIS/APGF(BRA)
OFM/QUINTA DA LIXA(POR)

SAO FRANCISCO SAUDE/AGUCAR CARAVELAS/GOLD MEAT/SME RIBEIRAO
PRETO(BRA)

EPM/UNE CICLISMO/COLOMBIA(COL)

EQUIPE UFF DE CICLISMO(BRA)
BRASILINVEST/SUZANO/EQMAX(BRA)

ANDRONI GIOCATTOLI(ITA)

4-72 COLOMBIA(COL)

ASSOCIAGAO RADICAL SPORTS CLUB/BOITUVA(BRA)
VELO/SEME RIO CLARO(BRA)

43,095km/h

Classificacdo geral apos
General classification after

Tempo
Time

17h51'46"
17h53'18"
17h54'20"
17h54'25"
17h56'07"
17h57'44"

17h59'17"

17h59'36"
17h59'52"
17h59'54"
01h00'00"
18h00'19"
18h00'37"
18h00'47"
18h00'51"
18h01'01"
18h01'35"
18h01'46"
18h01'50"
18h02'00"
18h03'01"
18h03'21"
18h03'28"
18h03'55"
18h06'01"
18h06'51"
18h08'24"
18h10'24"
18h11'41"
18h11'56"
18h13'31"
18h14'46"
18h14'53"
18h14'54"
18h15'04"
18h15'15"

18h16'01"

18h17'41"
18h18'56"
18h18'57"
18h20'21"
18h20'39"
18h20'42"
18h20'43"
18h20'58"
18h21'04"
18h21'12"
18h21'20"
18h21'25"
18h21'26"
18h21'30"
18h22'17"
18h22'23"
18h22'54"

18h22'57"

18h23'02"
18h23'56"
18h24'04"
18h25'02"
18h25'26"
18h25'36"
18h25'39"
18h25'46"
18h25'52"
18h26'44"
18h27'44"
18h28'32"

18h28'48"

18h29'41"
18h30°20"
18h30'42"
18h33'38"

18h34'50"

18h35'27"
18h35'31"
18h35'34"
18h35'47"
18h37'22"
18h37'42"
18h37'53"

Etapa 6

Diferenca
Dif.

+00h01'32"
+00h02'34"
+00h02'39"
+00h04'21"
+00h05'58"

+00h07'31"

+00h07'50"
+00h08'06"
+00h08'08"
+00h08'14"
+00h08'33"
+00h08'51"
+00h09'01"
+00h09'05"
+00h09'15"
+00h09'49"
+00h10'00"
+00h10'04"
+00h10'14"
+00h11'15"
+00h11'35"
+00h11'42"
+00h12'09"
+00h14'15"
+00h15'05"
+00h16'38"
+00h18'38"
+00h19'55"
+00h20'10"
+00h21'45"
+00h23'00"
+00h23'07"
+00h23'08"
+00h23'18"
+00h23'29"

+00h24'15"

+00h25'55"
+00h27'10"
+00h27'11"
+00h28'35"
+00h28'53"
+00h28'56"
+00h28'57"
+00h29'12"
+00h29'18"
+00h29'26"
+00h29'34"
+00h29'39"
+00h29'40"
+00h29'44"
+00h30'31"
+00h30'37"
+00h31'08"

+00h31'11"

+00h31'16"
+00h32'10"
+00h32'18"
+00h33'16"
+00h33'40"
+00h33'50"
+00h33'53"
+00h34'00"
+00h34'06"
+00h34'58"
+00h35'58"
+00h36'46"

+00h37'02"

+00h37'55"
+00h38'34"
+00h38'56"
+00h41'52"

+00h43'04"

+00h43'41"
+00h43'45"
+00h43'48"
+00h44'01"
+00h45'36"
+00h45'56"
+00h46'07"
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81 11
82 95
83 102
84 87
85 186
86 131
87 152
88 86
89 75
90 195
91 94
92 196
93 148
94 141
95 81
96 134
97 84
98 108
99 93
100 82
101 125
102 197
103 132
104 158
105 188
106 126
107 22

NED19820930
RUS19920609
BRA19780912
BRA19890804
BRA19851217
BRA19880322

BRA19860524

BRA19880423
BRA19851017
BRA19860403
RUS19890306
BRA19950216
BRA19870321
BRA19850405
BRA19810428
BRA19750421
BRA19940305
BRA19820322
RUS19860726
BRA19730914
BRA19921201
BRA19920812
BRA19800509

BRA19950703

BRA19910424
BRA19951103
COL19800106

VAN HUMMEL Kenny Robert
MANAKOV Viktor*

MOTA Fabiele

DONIZETI DOS SANTOS Leandro
MENDES Raphael

OYAKAWA Patrick

DORNELLES Antoelson

GASPAROTO Tiego
SILVA Jean Marcel
FERREIRA Willian
KOVALEV Evgeny
FONSECA Vitor*
SACRAMENTO Josimar
ESTEVINHO Raul
MORANDI Mauricio
ORTIZ JUNIOR Luiz

DA ROSA PEREIRA Endrigo*
ALBERTO JUNIOR Carlos
KOVALEV Ivan

GOHR Soelito

HADLICH Guilherme*
DORNELAS Michel*
AZEVEDO Patrique

FERREIRA Alessandro™

AZEVEDO Lucas
VINICIOS DOS SANTOS Marcos*
URAN ARROYAVE Carlos Alberto

Legenda / Legend: * Sub 23 /7 U23

Colégio de Comissarios

Commissaires College

Isab

el Fernandes

Classificagdo de resultado
Classification Service

voltar

Imprimir

Cronoline /7 CBC

ANDRONI GIOCATTOLI(ITA)

RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)
ADF/BAUDUCCO/JKS/SIL(BRA)
MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS(BRA)
EQUIPE UFF DE CICLISMO(BRA)
BARUERI/PENKS/NEW MILLEN/MAXXIS/DKS(BRA)
SAO FRANCISCO SAUDE/AGUCAR CARAVELAS/GOLD MEAT/SME RIBEIRAO
PRETO(BRA)

MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS(BRA)
IRONAGE/COLNER(BRA)

VELO/SEME RIO CLARO(BRA)

RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)

VELO/SEME RIO CLARO(BRA)

ROUTE BIKE GIANT TEAM(BRA)

ROUTE BIKE GIANT TEAM(BRA)
MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS(BRA)
BARUERI/PENKS/NEW MILLEN/MAXXIS/DKS(BRA)
MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS(BRA)
ADF/BAUDUCCO/JKS/SIL(BRA)

RUSSIAN NATIONAL TEAM(RUS)
MEMORIAL/PREFEITURA DE SANTOS(BRA)

AVAI F.C./FME FLORIANOPOLIS/APGF(BRA)
VELO/SEME RIO CLARO(BRA)
BARUERI/PENKS/NEW MILLEN/MAXXIS/DKS(BRA)
SAO FRANCISCO SAUDE/AGUCAR CARAVELAS/GOLD MEAT/SME RIBEIRAO
PRETO(BRA)

EQUIPE UFF DE CICLISMO(BRA)

AVAI F.C./FME FLORIANOPOLIS/APGF(BRA)

4-72 COLOMBIA(COL)

Software de classificacdo
Software classification

18h38'37"
18h39'49"
18h40'22"
18h41'39"
18h42'52"
18h42'52"

18h43'09"

18h44'15"
18h45'18"
18h45'53"
18h45'54"
18h49'40"
18h50'03"
18h50'53"
18h51'41"
18h52'12"
18h52'36"
18h55'01"
18h56'31"
18h56'32"
18h57'11"
18h59'38"
18h59'52"

19h00'46"

19h07'28"
19h19'38"
19h24'43"

Pro Race®

+00h46'51"
+00h48'03"
+00h48'36"
+00h49'53"
+00h51'06"
+00h51'06"

+00h51'23"

+00h52'29"
+00h53'32"
+00h54'07"
+00h54'08"
+00h57'54"
+00h58'17"
+00h59'07"
+00h59'55"
+01h00'26"
+01h00'50"
+01h03'15"
+01h04'45"
+01h04'46"
+01h05'25"
+01h07'52"
+01h08'06"

+01h09'00"

+01h15'42"
+01h27'52"
+01h32'57"
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